
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 06/12/2024 - 10:18

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : COMMUNE DE JAUNAY-MARIGNY
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 200063493
 
Ville : Jaunay-Marigny
 
Code Postal : 86130
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-securises.fr
 
Identifiant interne de la consultation : 20241206-01
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Mairie de Jaunay-Marigny
 
Adresse mail du contact : Info@jaunay-marigny.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 549623700
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Justificatifs
d'aptitudes de l'entreprise à exercer l'activité professionnelle
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Chiffre d'affaires global et
chiffre d'affaire concernant le domaine d'activités sur les 3 dernières années
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Moyens techniques
et humains pour répondre au marché.
Attestations ou certificats de qualification professionnelle; capacités techniques; listes de
travaux effectués au cours des 3 dernières années.
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 13 janvier 2025 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Exigée
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Travaux de réfection de la toiture tuiles et remplacement des menuiseries
de l'école élémentaire Paul Eluard - Jaunay-Maringy
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 45260000
 
Type de marché : Travaux
 
Lieu principal d'exécution du marché : 1 rue des Ecoles 86130 JAUNAY-MARIGNY

06/12/2024 10:37 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=3A968DF34C8D2CC2C58C5A0147B17013 1/2

http://www.marches-securises.fr/


 
Durée du marché (en mois) : 3
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Lot 1 : Travaux de réfection de la toiture tuiles de l'école élémentaire Paul
Eluard
 
Code CPV principal : 45261211
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 1 rue des Ecoles 86130 JAUNAY-MARIGNY
 
Description du lot : Lot 2 : travaux de remplacement des menuiseries existantes
 
Code CPV principal : 45421000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 1 rue des Ecoles 86130 JAUNAY-MARIGNY
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Oui
 
Détail sur la visite (si oui) :La visite est à planifier en dehors des heures d'école à la date et aux
horaires suivantes : Mercredi 11 décembre entre 14h et 17h sur rendez-vous
 
Autres informations complémentaires : Il conviendra de prendre contact avec Monsieur
AUBUGEAU Thomas, Directeur Service technique, aménagement, numérique :
Par téléphone au 05.49.62.37.00 Par mail : taubugeau@jaunay-marigny.fr
 
Date d'envoi du présent avis : 06/12/2024
 
Mots clés: Couverture

  Télécharger l'avis seul au format PDF

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4154216

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 86 - Vienne

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
COMMUNE DE JAUNAY-MARIGNY
COMMUNE DE JAUNAY-MARIGNY Ville de Jaunay-Marigny 72 ter rue Grand Rue
86130 - Jaunay-marigny

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

06/12/2024 10:37 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=3A968DF34C8D2CC2C58C5A0147B17013 2/2

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

